
KAMPEN wOR TILLVARON OCH terstråvansvård sysselsättning och så 
PANNI NGPÅSEN.ORPE.T FRITT- befinnes politiken rars en diplomatisk 

strid
gjålvbevnrelaHnstlakt— driver var- vänder sig år det pantringen som år 

)e individ att skaffa sig vadrw» ■*« i bebd- den regerande och behärskande mak- 
allt ten

sådant kan köpas för pengar, år det - . ____ ____________
bett naturligt att <let måste ligga i * Jkrar* IndlTlda intrmsU alt «.U ,an>
sig psngar Om Icke pannlngsyste- ^ lt an t politiker

tit rl e» mångd ny» prenumeranter ^ MeT „<|rt,en ur peradlaet n, b ***• ** nnn'T dee *PUttr»d I olik» 
orb 4« tr rtrd allt understöd rl kan bro a, jorden ror tit producera rad 

Dear Bditor' S1** den de småaktigbeter som av be bover för sin existens
1 havs been gotng U> srbool three “skam rask ligans d rangar" åro åmnaue penningsystemet bar alstrat en, icke 

in tbe flflb grade. mj att skada tidningen komma med all 9m- producerande klass som med pan 
sist er Is In the second grade I ndll kerbet alt hava motsatt verkan ningens makt kan tillägna sig vad den
naa« all tbe tencbem 1 tasve gone för i Beträffande den religiösa diskossl producerande klassen producerar Och 
Miss Eagie and mrs MrLeod and mrs onen aft skulle jag vara glad att se den som åro klippska till att kunna
Geo Sleven Kor mrs McLeiod 1 fortsätta. låt om Inte stånga rågen tlllagna sig pångar kunna efter behag
vron tuo prtres for spelllng oee waa: för upplysning. 1 vilket åmne det an jeVfc , iyX och överflöd och vraka sig Det år endast den producerande
‘Good srivee". and aaother; Hov ml vara i alla möjliga bekvämligheter utan klassen som har makt att iorinta pan
marna used to play". and 1 ha ve I En del personer tyckas varm sv den någonsin ha gjort ett enda mat nlngvaldet. ty genom att upphöra med

(åsikten att religion år någonting så 
ömtåligt att det late bör vidröras

r sa vt «
Sh sf tes tor livets uppebålle. ochmm4 MM S Sknf U tydPåil l.

Låt varje dag betyda någott.på safe

«. re» t
raåafeti Kasta rl

Sv C. T kommer med säkerhetFRÅN EN SKOLFLICKA 1 LAKE 
DU »ONNET partier, och 1 varje parti dyker upp en 

massa löntagare 1 kyrkans tjänst som i 
for sin existens måste mana folken 
till offervillighet för sjalamas fräls 
ning. och som pann ingen ar det mast 
behagliga offer har patmingpåsén rent 
av blivit en nödvändig faktor aven 
på detta område.

III
ii

ilA;

"HBnyttigt dagavarke eller producerat så att producera fodoamnen mera an for j 
, mycket som ett enda mål mat. Varje-* eget behov, så att det Inte funnes 

annat an rid vissa Ullfållen, och på | kiasg rlll naturligtvis rårna om sina proviant att kopa. åå vore pannIngen | 
I viaaa plataer särskilt Invigda och i intressen och därvid uppstår en strid av noll och intet vårde. Det vore' 
j “helgad*'* för ändamålet, och då m 1 emellan de olika klassernas represen-1 mycket att skriva om 1 detta åmne.
'****** därtill “smorda" och “av | tanter, och denna strid heter politik men detta kan vara nog tor att väcka i 

Herren" utaanda personer i De som agnat sig åt att syssla med eftertanke och ge näring- åt reflek ’
, . -j. | O» religiösa spörsmål åro av vik-, politiken har fått sig denna syssla tioner

för ti, -.4-rJU»'^ gjKSSX tSÄÄ ^. ^onuM uåtitu eu tonande oi b ef- 
KA*t tit ja* bar »e oppuat kxMlor, u 1T r1kl aIt T, begagna all» tlll- 
1 den gamla goda »taden 1 gånitis» medel for au »kaffa oh

Vld-llllfalllg, beank h»r akHlle )»< upplyenlng rörande oesaa frlgor. tjr 
rara glad få en men påhaliiolng ar 1
YA*r ucb andra vänner från WinnF

been r*-a<l!ng ooe
Vours truly

Llly Roesnholm.
Box 63 V

4,

Bruket af bråck
band utdömt.

EN HÄLSNING FRAN OR JOHNSON.

L. T. Varför icke göra eder tröskning 1 höst” NI kan göm det evk spara 
pangar Då4l gor arbetet själv och använder eder egen separator och 
eder egen traetor, år nt oberoende ar all hjälp utifrån, ni k aa vam 
bland de första att få spannmålen till elevatom. ni kan t meka utan 
att slösa och ni kan anvanda eder traktor, för plöjnln*.Nordbor i Förenta Staterna i. Endaal mekaniskt stöd botar 

icke. — Trycket förklaras 
skadligt.

aven under gynnsammaste o instan 
digheter och med de bästa an st rang 
ningar vill den närvarande genemtlo i 
neu ernå en mycket inskmfiltt 
fattning av det väsende som Vi i 
Gud. j

i på lsorsaken var 1 un gin flarn han var på besok hos släktingar Geor
ge Norbeck var fudd i Jamtlarul för

P*g Den maskin ni bor skaffa är Mogul eller Titan fotogua traetor 
med 20 hästkmfter vid baltet och 10 hästkrafter vid dm v bar och 
20 till 24 tums separator. Då ni kan erhålla tusen bushels av tröskad 
spannmål varje dag. och som edm fält röjes, plöj upp till S aeree om 
dagen. Detta giver eder tillfälle att få arbetet färdigt tills marken 
fryser och blir för hård att plöja, försäkrar eder om bättre skörd 
nasta år och sparar pangar

Guvernör Norbecks fader avliden.Lantbrukaren Otaf Swanson i Alex- 
kalla andr1*» Minn . har 1 dagarna skattal Pastor George Norbeck från Redfield. 

åt förgängelsen vid 89 års ålder.1 Den S. t)., har avlidit i Tyler, Minn . dar

Högaktningsfullt
C. E. Johnson 

1601 Washington Ave. So I bästa fall år bråckbandet endast 
en nödhjälp — en falskt stötta mot en 
fallande vägg — och kan Icke väntas 
tjana annat än som ett mekaniskt 
stöd. Trycket hindrar blodcirkulatio 
nen, och beröfvar sålunda musklerna 
det de mest behöfva — näring

Men vetenskapen har funnit en väg, 
och hvarje bråckhandslidande inbju 
des till ett fritt försök i det egna hem
met. STU ARTS ADHES1F PLAPAO- 
PAD är otvifvelaktigt det mest veten
skapliga. logiska och mest framgångs 
fulla botemedlet mot bråck, som man 
någonsin kändt. Mjukt som sammet 

titt att använda — billigt Kan an 
vändas då nl arbetar och då ni sofver 
Det kan Icke glida från sin plats, kan 
Icke skafva och trycka. Inga stroppar, 
spannen eller fjädrar

Lar huru att sluta bråcköppningen, 
såsom naturen lär. så att bråcket Icke 
kan komma ned. Sänd edert namn Idag 
till Plapao Co.. Block 2264, St. Louis. 
Mo.. för FRI försöks Plapao och nöd 
vandiga. Instruktiva

• Låt oss bygga vår religion 
kunskap i broderlig karlek 

Högaktningsfullt.
Chae Holmberg.

Hay Lakes. Alta.

Traffade en herr Hjalmar 
Ne ison soa bad mig halsa redsktor 

Han ar,vlast en storsångare

EN AV DE PÅLITLIGA PRENUME- j * 
RANTERNA.

P 8 mation
GusL Johnson i Minneapolls vart har over 81 &r 8edan 8amt kom lil1 Cl*7 

fråntagen 44 dollar och sitt i Dakota territoriet 1868 Sena
re ingick han aktenskap med Karen VI kan furnera endast ett begränsat antal traetor er i Er 

föreslå att nl skriver till närmaste avdelningskontor for fullständiga 
upplysningar angående traetorer och separatorer för att undvika 
besvikelse 1 leverans.

VIur ute pSVgatan dår i staden Han om
talade för polisen, att han under den Kongsvik från Trondhjem, Norge. Så

som prästmän inom norska lutherska
» GILLAR RELIGIÖS DISKUSSION

Etarka hettan salt sig ned på trotto- 
ti-vn. dl tre man anfolla honom bak- kyrkosamfundet spelade Norbeck en

avsevärd roll i Dakotas tidigare his-

Ked av B C T
Som jag all» icke ar någon penn 
läktare, tager jag mig ändå den fri/ 
heten Intyga att 8 C. T ar den has
ta Svenska tidning »om flnnet» på 
denna sidan Atlanten Jag vill l< ke 
bortbyta denna tidning fur allt »mor 
1 Småland Angående religiös dlsku» 
sion. låter jag redaktoren göra i »Itt 
ting »om han vill. om han önskar öpp^ 
na diskussionen eller Icke. För jag 
slutar Icke upp att vara prenumerant, 
hur som hälst Jag skall hava den så 
länge Jag har no-del att betala for den 

Vanligen.

Ärade red av 8 C. T *
En bachelor av farm < av Art i 

har denna tid på året Icke många fri 
stunder till att lana eller skriva. Jag 
vill ändock giva mitt omdome om 
diskussion i "Ordet Fritt", jag vill 

sade ii 11 han
trodde att dan var till mer nytta an lad«- dv till vart ock ett av sina fyra 
skada, och 1 synnerhet dt;t for ra om barn och sexton barnbarn en obligat i 
goda regler upsattas <>< h strängt 
tlllampas som redaktionen ger en au 
tydan om 1 numret ov den 25 juli 

Under den tid som religiösa ämnen 
dryftade* 1 tidningen drog jag lärdo
mar darur. ty dar behandlades ämnen 
som man från predikstolen ej får ho 
ra. och varför vet icke jag tuen för
modar att prasterna undanhålla dem 
av fruktan for någonting. Såsom 
medlem 1 Svenska Misaionsforsamlin
gen 1 Staterna under många år mark tauraagen att kyssa flaggan 
te jag detta Jag vill Icke hålla före 
at det vore tjänligt att prädlka över

Ifrån. International Harvester Company of Canada, Ltd.
BRANCH HOUSES:

WEST—Brandon, Man.. Calgary, Alta., Edmonton, Alta., Eetevan, Sask., 
Lethbrldge, Alta., North Battleford, Sask., Regina, Saek^ Saekatoon, 
Sask.. Wlnnlpeg, Man., Yorkton, Sask.

EAST—Hamilton, Ont., London, Ont., Montreal, Que, Ottawa, OnL, Quebec, 
Que., St. John, N. B.

toria Han ägnade mycket av sin tid 
åt allmänna värv och förvärvade sig 
ett aktat' namn såsom medlem av 
territoriallegislaturen 1873 och av 
statslegislaturen 1890. 
närmast av sönerna guvernören t S.

Dakota Peter Norbeck och affärs
mannen Enoch Norbeck.

Svenskt guldbröllop. Då C. W. Fin
ne i Alceeter, S. I»ak , och hans hustru 
nyligen firade sitt guldbröllop, utde-

Han sörjes

on i frihetslånet. Finne ar en vete
ran från inbördeskriget.

Tvingad att kyssa flaggan. En mu: 
siklärare John Johnson 1 Mabel, Minn., 
som i en restaurant där i staden, dar 
han spelade piano, anvant en Foren- 
la Staterna» flaKRa att damma av pla fortskaffnlngamedel, varigenom han

kan utföra ännu mera arbete å sam- 
I ma område, har pastor Newton F 
Sundström i Quincy, Mass., helt nyli
gen av ett par^nykterhetsvänliga män 
i Boston fått mottaga 100 dollar. Dess
utom har, prof. J. fc. Hillberg, red. för 
Sändebuaet. givit honom en präktig 
“side car" för en motorcykel Han 
har nu skaffat sig en dubbelcylinder 
3-speed Thor motorcykel av. 1917 årp 
modell och lovar sål.unda att giva krog
ligan "a run for thelr money". Första 
turen blir nog till Providence, dit 
han åter är inbjuden att hålla före
drag. Goodtemplare torde noga ob
servera att sidovagnen är för frun. så

Vackert handlat. Såsom en erkäns
la for arbete utfört 1 nykterhetens In
tresse och till hjälp att skaffa sig ett

H. Person.
P. S Får aven påpeka alt det är 

flera har ute »om ha uttalat detsnm-
upplysningar.

not med. tvinga/les av gasterna 1 res-

FRÅN BAWLF, ALTA.
Sin egen död förutsade mrs H. L 

Lawson, Fort WTorth, Tex. Härom da
gen överkördes hon. av en automobll 
och avled nästa dag utan att ha åter
fått sansen. Tre dagar förut hade hon 
sagt: "Jag vet. att jag bara kommer 
att leva en mycket kort tid."

Inga pass till Finland. Enligt med
delande från Finland Steamshlp Co. 
Agency l New York vägrar ryska 
konsulatet att utfärda pass för resa 
till Finland. Som orsak uppgives att, 
då Finland numera förklarat sig fritt, 
rysk konsul skulle hava intet att 
skaffa med pass för finar.

Idel svenska namn förekomma i en 
brott målsrapport av den 25 juli i 
Minneapolls. O. Forsman och Hans 
Stomhjem hade brutit sig In hos E. 
Nelson och G. W. Carlson, men blevo 
infångade av detektiven George Pe
terson. som således satte punkt ef
ter deras äventyrs historia.

Svensk som går framåt. Den 30 ju
li meddelades att vår landsman O. F.

Herr redaktör!
På samma gång som jag Insänder ett sådant 'ämne som t. ex d»- olika' 

beloppet for 4»n ny prenumerant un uppgifterna om Jesu Kristi börd, men 
der edert liberala anbud, får Jag be vid möten för bibelstudium borde fe
om rum for nedanstående. Jag har daren <prästen vanligtvis» kasta sina 
läst Canada Tidningen f-.r en lång tid röntgenstrålar over outforskade ting

ej si-tt någonting från Bawlf el eller inindre trovärdiga om jL8* v111*
Som mest alla torde ve- »A att en- arllg Thomas" finge se. A

Bawlf 42 mil öst från, andra sidan vore dft bra -for dem som

ANBUD No. 1.

ENDAST 25 CENTSler omnejd 
ta ligger
Weteakiwin. på < P. R. Jag laser aro allt for snara till att tro; tron 
med noje Canada Tidningen och den bleve bastantare, men aktades också 
borde finnas I varje rättänkande mera.

den h.nier med råttvlaa 
och sanning och försöker att t dessa bl 11a sig att rellgionsflentllg litteratur 
mörka tider sanda ut en ljusstråle, undanhålles ungdomen genom att an 
och vill säkert i lagden segra över 
sina kollegor Måtte alltså N J L.
Bergen fortfara med sina välskrivna 
artiklar, samt Valle P

Får namna att grodan har ute ser 
någorlunda lovande ut bälst vetet.
Här finnas många skandinaver, men 
Jag får saga suj 
»Jon. har finn#
ningar till alla la sar e av Canada tid 
ningen från en före detta A selebo 

E. Erickson.

Den tid vi nu leva i må ingen in-

Alla nya prenumeranter på SVENSKA CANADA-TIDNINGEN 
erhålla denna utmärkta, nyhetsrika och väl underrättade 

tidning till årets slut för endast

taga resolutioner däremot. Nej där
emot är det allt for många böcker 1 
omlopp.

Att martyrernas blod bar varit kyr
kans utsäde har jag hört mer an en 
gång Xr det sant. så låt då kritikern 
få vattna, haftiga skurar undanbed
jas.

hon kommer säkerligen med

En svensk till ledare i kongressen. 
James R. Mann från Illionols har län
ge varit republikanernas ledare i kon
gresshuset. Det är egentligen tack
samt att vara oppositionsman, för så 
vitt man kan få sin opposition till att 
se ut som beroende på större foster
landskärlek. Han kan skylla pä att 
han är 1 minoriteten, då hans konsti- 
tuenter klandra honom för att han ej 

Johnson utnämts till biträdande ma mäktar genomdriva de id^er, vilkas 
nager vid Minneapolls & St Louis tala-u han för. Så har Mann gjort. 
Railway Company. Johnsons huvud Han har opponerat sig mot allt vad 
kvarter förlägges till Minneapolls och 1 presidenten Wllson gjort, både då det 
den 1 aug. tillträdde han sin befatt- gällt utrikes och inrikes politik. Det 
ning Johnson började som kontors- (ta åstadkom osämja mellan honom och 
pojke vid nämnda järnväg år 1S91. Joseuh G. Cannon. Den sistnämde 

Svensk uppfinnare. Harvar New- tror ej på opposition då mot partiet 
quist, en ung farmare boende ett framkommer meti goda förslag. Och 
stycke norr om Wauen, Nebr., har han och Massachusetts-vepresentan- 
uppfunnit ett nytt slags brevlåda, att ten A. F. Gardner började se sig om 
användas ute på landet, vilken medels efter en ny minorltetsledare. som ej 
en elektrisk tråd är förenad med bo- tagit Motvalls käring till föredöme 
ningshuset och på sådant sätt tnrat T)e funno honom i Irvtne L. Lenroot 
tad. att då post inlagts i densamma, från Wisconsin. Det är en sak. för 
detta genom något ^slags mekanism vilken de särskilt beundra vår prakti 
tillkännagives. så att man ej. såsom ge landsman. När många, särskilt 
nu är fallet, mången gång nödgas gå senatorerna och kongressmännen från 
förgäves till den ofta nog ett bra styc- Wiscbnsin tvekade att gilla presiden 
ke från gården befintliga lådan. tens fredsbrott med tyske käjsaren,

I kamp med en tjur. P A. Ander- var Lenroot genast färdig med att
son. en farmare i Conewango. N. Y., ge dnnebörden av kampen mellan våra 
hade härom dagen en kraftmätning demokratiska ideal och militärförtryc- 
nied en treårig holsteintjur. söm an- ket och att gilla Staternas deltagande 
föll' honom, då han gick över en be- j striden för frihet och rätt i värl-

Han fick tag i tjurens nos- den. Av detta att döma, och emedan
hr L. är en klarsynt man, som aldrig 
är rädd för att sjunga ut sin mening 
passar han utan tvivel förträffligt till 
republikansk ledare i kongresshuset, 
skriver S. Am.

25 CENTSn då bonden trillade i 
plats for flera Häls- Jag vill aven använda tillfället och 

bedja underskriva vad S. C. T. sade 
om sklllsniässolagen 1 numret for den 
4: de juli.

1 all vanlighet och respekt.
Ehuru produktionskostnaderna ökats, giva vi eder denna 

exceptionella valuta. Vi erbjuda eder detta, som vi vilja öka 
vår spridning, så att vi kunna bliva starkare.

Varför prenumerera på en svensk tidning i Staterna, då ni 
kan få en lika bra tidning här, som tänker på eder välfärd, som 
är inne i canadensiska förhållanden och som försöker giva eder 
all möjlig hjälp?

Vi önska vi hade alla de pangar, som varje år betalas för 
svenska tidningar, publicerade i Förenta Staterna. Om vi hade 
dem, kunna vi försäkra eder, att vår tidning skulle bli lika stor 
som någon svensk tidning som utgives på andra sidan gräftsen.

Detta är ett utmärkt tillfälle att glädja någon vän.^om icke 
har SVENSKA CANADA-TIDNINGEN. Giv honom den i pre
sent. Sänd honom de många numren för endast 25 cents.

Om ni som läser detta, icke är prenumerant på SVENSKA 
CANADA-TIDNINGEN, tag tillfället i akt och bliv en prenume
rant för den lilla utgiften av 25 cents.

Svenska Canada-Tidningen bjuder på mycket godt. Den 
har nyheter från Sverige och Canada, från Staterna^ ja, från 
hela världen. Den bjuder på en god följetong, nyttiga upplys
ningar för farm och hem, utmärkta berättelser och artiklar, 
speciellt skrivna för Svenska Canada-Tidningen av erkänt goda 
förmågor. Den för svenskarnes i Canada talan, som ingen annan 
tidning. Den lämnar plats för saklig diskussion i allehanda frå
gor och publicerar gärna meddelanden och notiser från förenin
gar och kyrkosamfund av alla slag. Den är med ett ord sven
skames i Canada enda tidningsorgan. Varje svensk-canaden- 
sare torde känna det som en bjudande plikt att uppmuntra denna 
orädda och frisinnade svensk-canadgnsiska tidning.

c. L.. EN NY FRAGA.

Hed ar & C. T
Har det liberala partiet fört ett ä- 

dell arbete 1 den sista valkampanjen? 
Jag for min del tror att liberalerna 
t ort det största mullvardsarbete som 
någonsin bedrivits Inom Canada: li
berala partiet har nämligen hyrt per 
noner att gå in som medlemmar I 
Non-Partiman Leagu* for att sedan 
uppaalta sig som kandidater och några 
•lagar for»- valdagen arbeta for det li
berala partiet, for att på sådant satt 
komma Non Fart isan League In på 
livet \r det rattvist? Xr det adelt 
»pel? Tror det liberala partiet, att de 
komma långt med sådant arbete1 
Nej. Folket »kall snart inse vil
ket förräderi som bedrives inom det 
liberala partiet Men låt oss farma
re bevisa vad vi tanka om sådant par 
ti i ett kommande val. vt farmare har 
Intet att vänta från /det hållet. VIII 
vl ha något Igenom l lagstiftningsväg, 
måste vi samlas kring det parti som

RELIGIÖS DISKUSSION ELLER EJ?

Metiskow, Alta.. 5 augusti ldlT. 
Red av S C T

Eder önskan vill jag efterkomma 
med avsende på att höra från så mån 
som möjligt om diskussion 1 rell 
gion åter skall upptagas i eder tidning 

För att kunna svara ett bestämt ja 
eller nej. så bör man hava en klar för
ståelse otft det Ung man talar eller 
skriver om. Och dkrför står frågan 
till mig: vad förstår vl med ordet reli
gion” Skall vl forstå så. att det är 
vad de olika kyrkosamfunden lara och 
deras respektive präster, diktera för 
sina efterföljare, då säger jag nej. Låt 
oss ej upptaga det, ty då komma vi 
aldrig till förståelse. Ty de flästa av 
deras präster, ej alla. predika vad som 
de själva icke kanna. Men fä vi for 
stå det religion såsom laran om en 
stor, sannfärdig, rättvis, allsmäktig 

, .. Gud. som genom sitt ord har tram
verkligen for vår talarn Det ver en 11-. bringat det som är ocb förbliver och 
beral som försökte tala om for mig han vårdar sig om sitt' skapade 
vad Noo-Partlsan League var, vad 
sorts arbete de bedrev. De äro en gren 

'av det konservativa partiet och att 
no partisan arbetade till sammans i 
Del ar lugn ty. om det »å vore bebof-, 
de vl ej erlägga jle% femton dollars i 
Inträde, ty då såge nog konservativa 
partiet efter den saken Men om det är 
någon eller några av mina landsmän 
som Intet program har. så kan jag 
upplysa att det går 1 socialdemokratisk 
anda Så till sist vill jag upplysa mi 
na landsmän som äro farmare att 
ansluta sig Ull det parti som verk 
ligen for deras talan

Hälsad varder varje tidningens lasa

I vark. ja över det allra minsta, på så 
sätt att han Inbegriper 1 hela mänsk 
ligheten. både nationellt och Industri
ell, och att han leder konungars hjär
tan som vattubäckar och att Kristus, 
uti vilken bodde gudomsfullkomlighet 
personligen, försenade oss med Fadern 
medan vi ännu voro fiender och att 
han blev dod for våra synder, upp
stod till vår rättfärdighet m m.. öm 
delta ar religion, då säger jag: ja! 
Låt oss ej munhuggas utan undervi 
sa varandra på vagen. om vägen lära 
känna vad detta stora väsende säger, 
dess krav vilja och bestämmelser, och 
Udningen skall bliva till ännu mera 
nytta, nöje och uppmuntran 
vad täpker nl. hr redaktör, om det
ta? Upptag ämnet såsom amne med 
de bestämda beslut, att de som stå 
på fast mark ha ej något att frukt*, 
som två välbekanta bröder skrivit på

Hav tack för tidningen, den fyl- 
lér sin sak. det är ej så gott att sty
ra mellan de två svåra bränningar 
som ager detta bor du och detta bör 
du ej

Ja. vl forstå. det ena vill och det an
dra du skall

ring o< h räddade därmed livet till deea 
hjälp hann anlända. Anderson var då 
utmattad och fördes till sitt hem. Till
kallad läkare fann att A. fått två rev
ben brutna 1 ryggen och lösslltna 1 
bröstet.
tad och full av blånader.

Hela kroppen var mörbul- 
Det torde

MÅLNING OCH TAPETSERINGtaga några veckor innan han åter kan 
uträtta något farmarbete.

Direktionen för Augustanalasaret- 
d agarn a hållit sammanträde

Filer JOHN BJÖRK,ProletårbanereL

tet har
och dryftat viktiga frågor förknippade 
med det planerade nya lasarettet. Av 
de avgivna rapporterna framgick, att 
ett lån om 75,000 dollar upptagits å 
den nya egendomen, som nu snart är 
redo att bebyggas. Det troddes att ar
betet därå skulle kunna påbörjas re
dan nästa vår. 
verksamheten kunde rapporterna med
dela, att patientantafet under årets 
första sex månader uppgått till 1.942. 
Antalet lasarettsdagar var 31,558 och 
antalet å lasarettet utförda operatio-

DEKORATÖR
Grainlng, Kalsomining, Glazing, 

Finiahing etc.

INNE FÖR DISKUSSION.

K*NäreluterTh*r»ld 11 00, nom beta 
lar min prenumeration till mars 
1918; ävenså $0 25 för en ny prenu
merant. mr Anton Person, adress 
Hay I-akea. Alta

Vill även begagna tillfället att ut
trycka min belåtenhet med tidningen 
och den ståndpunkt den Intager 1 des- 
a “Vargatlder”

Wlnnlpeg, Man.309 Ellen Street

Kräfta.Rörande lasaretts-
HögnfctitngnRUL

M. Lindback.

ner uppgick til! 1.144. Nittio pati
enter av ledo och 1,820 ut skrev os så
som botade.

J. W. Freemah 1 Omaha. Nebr., har 
uppfunnit én flygmaskin av ny typ. 
vilken han erbjudit regeringen, och 
uppgives det att den tros vara av så 
stor praktisk betydelse, att vederbö
rande lovat underkasta den en under
sökning för att utröna, om den kan bil 
av särskild nytta i kriget. Och det år 
just detta Freeman tror att den kan 
Med denna maskin skall man kunna 
skydda handelsfartygen för submari- 
ner, menar han. Den kan göras I vtl-

0OPENHAGEN - ANBUD Ne. 2.

Svenska Canada-Tidningen fritt för ettS? oar.Behaglig och
varaktig, 
dan den år till» 
verkad af den 
bästa. rika. 
saftiga blad-

•bwlul rwi
Var och en, som skaffar minet 2 nya 25 cento-prenumeran- 

ter (enligt anbudet härovan), blir krediterad för Svenska Ca
nada-Tidningen ett år framåt Skaffa minst två prenumeranter 
till årets slut (för 25 cents vardera) och ni får läsa eder

I»en »»tia

«y egen
tidning fritt ett helt år framåt. Skriv namn och adress på 
Eder själv och de nya prenumeranterna utförligt och tydligt!

världen.
R. D. Evans, upptäckaren af det be 

römda Evans* Cancer Cure, önskar
störlek som häl st och bestyckas. att alla, som lida af kräfta, skrit v a 

mad kanoner Genom egenskapen tit tlU honom. Behandlingen boUr yttre 
kunna hålla alg stillastående uppe I ^ ter* krifte- 
luften påstås den göra det möjligt för 
kanonjarerna att sikta bättre in från 
nu befintliga flygmaskiner.

ki
Drag nytta av detta liberala anbud idag!

rUGGTOBAKr

R. D. Evans é

_y MANITOBA.BRANDON,

■rt*-%

6

•i
V v

8»"

•i.

i

8VBN8KA CANADA-TIDNINGEN. Wlmpeg. Mtuu Onsdagen den 15 Angnsti 1917. 5

ANVÄND DENNA KUPONG OCH SÄND DEN IDAG:

Var god och finn inlagt 25 cents, som betalning för 
Svenska Canada-Tidningen till den 31 december 1917.

NAMN

ADRESS

P. O.

TJUGO AK ATT BETALA 
GIFVER EDER CP.R
Ea T tidig areal med det meti 

fruktbara land I r tat ra Canada Ull 
aala ffll låga priser ock på Utta 
nllkor fria 111 Ull tM för farm- 
land med tillråckllgt med r^n — 
berattnadt land opp till 154 
!'.ondedel kontant, resten, om ni aå 
•makar. Inom 26 år På rtaea plat 
aer land till aaln stan aettlement 
rlllkor. I betattnlngadistrlkt lån 
för farmbygnader etc 
12 000. åfren betalbara Inom 20 år 
— ränta endast 6 proc Hår är 
edert tillfälle ätt öka eder farm- 
egendom genom att sltaffa an gr an 
sande land eller »kaffa ed ra rän
ner »om grannar For litteratur och 
narmare upplysningar tUlakrif 

T. W. RUSSELL. Land Agent" 
Dept of Xatnral Resources. De »k 11 

C.P.R. Depot, Wlnnlpeg, Man.

npp till
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